PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTOHIÜ 00 OESCOBERTO-60

CNPJ 00 097 857/0001-71

DECRETO N" 6654 DE 20 DE MAIO DE 2024.

Publicado no site da prefeitura
Municipal

lo^/2o::2^
Secretaria municipal de

Tomunicaçao

'*Dispóe sobre a nomeaçáo que especifíca e dá

outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1°- E nomeado a partir de 20 de maio de 2024, o servidor efetivo
WESLLEY BRAGA DA COSTA OLIVEIRA, para exercer o cargo comissionado de
Assessor do Departamento de Tecnologia da Informação, pertencente ao quadro de pessoal
da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2°' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO - 00, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2024.

ALEANTOO QLIVIO CALDATO

PiÍEFEIT(mUNICIPAL

Quadra 33 Lote 24 -Santo Antônio do Descoberto - Goiás

E-maií: recursoshumanos@santoantoníodo descot)erto.go.gov.,br